



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mathiesen Holding A/S

Østergade 8, 1100 København

CVR-nr. 89 81 35 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Mette Mathiesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mathiesen Holding A/S Østergade 8 1100 København
	CVR-nr.: 89 81 35 14
	Stiftet: 30. december 1981
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Mathiesen Christian Mathiesen Helene Mathiesen Cathrine Mathiesen
<b>Direktion</b>	Mette Mathiesen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Østergade 8, København K samt forrentning af kapitalen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.962 t.kr. mod -2.548 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af kursreguleringer på værdipapirer før skat på t.kr. 2.990 mod negativ kursregulering på t.kr. - 3.723 i 2022. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.281.053</b>	<b>945.308</b>
1 Personaleomkostninger	-360.000	-360.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.714	-385.346
<b>Driftsresultat</b>	<b>562.339</b>	<b>199.962</b>
Andre finansielle indtægter	3.240.234	304.134
Øvrige finansielle omkostninger	-4.230	-3.764.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.798.343</b>	<b>-3.260.162</b>
Skat af årets resultat	-836.470	712.513
<b>Årets resultat</b>	<b>2.961.873</b>	<b>-2.547.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.333.334	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.371.461	-3.547.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.961.873</b>	<b>-2.547.649</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.847.840	15.206.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.847.840</u>	<u>15.206.554</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.179.831	20.166.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.179.831</u>	<u>20.166.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.027.671</u></b>	<b><u>35.372.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	170.749	112.813
Andre tilgodehavender	541.449	0
Periodeafgrænsningsposter	8.107	6.829
Tilgodehavender i alt	<u>720.305</u>	<u>119.642</u>
Likvide beholdninger	<u>2.636.510</u>	<u>3.088.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.356.815</u></b>	<b><u>3.208.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.384.486</u></b>	<b><u>38.581.614</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	25.314.818	30.686.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.333.334	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.648.152</u></b>	<b><u>36.686.279</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.960.833</u>	<u>1.156.263</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.960.833</u></b>	<b><u>1.156.263</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Deposita	<u>428.099</u>	<u>397.405</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.099</u>	<u>397.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.892	66.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	110.180
Anden gæld	<u>201.510</u>	<u>165.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.402</u>	<u>341.667</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>775.501</u></b>	<b><u>739.072</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>41.384.486</u></b>	 <b><u>38.581.614</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	34.233.928	1.000.000	40.233.928
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.547.649	1.000.000	-2.547.649
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	30.686.279	1.000.000	36.686.279
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.371.461	8.333.334	2.961.873
	<b>5.000.000</b>	<b>25.314.818</b>	<b>8.333.334</b>	<b>38.648.152</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.000	360.000
	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b>428.099</b>	<b>397.405</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	428.099	397.405
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	6.906.266	16.273.565
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.540.125	1.350.021
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		


